891376820E.” all'impresa Garzaniti Raffaele, con sede a Guardavalle 
Marina (CZ) P. IVA 00135430791 per l'importo di € 129.375,20 (centoventinovemilatrecentosettantacinquemila/20) 
oltre Iva corrispondente ad un ribasso del 5,00% sull'importo posto a base d'asta e comprensivo di € 17.910,68 
(diciassettemilanovecentodieci/68) di oneri della sicurezza non soggetti a ribasso; 

3)La costituzione dell'impegno dell'importo complessivo lordo di € 157.837,74 
(centocinquantasettemilaottocentotrentasette/74) comprensivo di oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso per  
€ 17.910,68 (diciassettemilanovecentodieci/68) e Iva al 10% € (12.937,52) sui seguenti Capitoli:   

✓ D.M. 19 febbraio 2018. CAP. 8105/4 di "Indagini, miglioramento sismico e restauro" della sede del 
Segretariato regionale Mibact nel parco di Scolacium (CZ) CUP F37E18000200001 fino alla concorrenza di €